- - LL] Py .
Ersatzteilliste Modell GAN 4048 H ZH Art.-Nr. 26023 ** Art.-Nr, 25849
ER 18 [ 1 :
Blld-[TaiIe-Nr_] IB'“id‘““"‘J et _]_53 Bild-|Telle-Nr.|  Bezeichnung St
i, () = Teile sind im “Getriebe kampl, Art.Nr.: 70210° bereits thal 58] 70320[ |Blech-Gritthalterung 22 mm . 1
65 36 » | 74400 |Motor Tecumseh Futura 50 Kat 5,0 PS ES T (58] 70330] [Biechcrim 922 mm re. [
:‘_‘ 73700 HMolor Br+Str. Quatro 4 Takt 3,7 P5 59| 17070| |Kralenklemmacheibe A 8 1
™ 74240| | Mator B&SIr. Q 4.0 PS 60 70340| |Grff-Unterteil 48 cm 91 1
2| 70180| |Gehduse 48 H GANIZH U1 61 62410] [Kabetki 1
3| 65790| |Schwingungsisolierung flach | | 82|+ 73150] |Grii-Oberteil GAN 48 ergonomisch o
4| _50410| |Winkel-Halte-Fangvormichtung ' [ 63| 728%0| [Bowdenzug mit Seilzug 1
5| 60510 |Achse-Sicherheitskl 1| T84 72200] K Lzug kompl. SUGAN 1
6| 60570| [Krai heib ' | 65 70500 |Bugel-Schak kompl. Erganomig GANIZH 1
7| 72050] |Kiappe-Si it 48 H/93 | [7e6| 13280] |z ibe A 10 1
8] 72790| |Schraube-Linsen 5x16 4| | 67| 66550 |Kappe-Abschiut GL 22 2
“'91 62520 [Tragegriff-Kunststoft ‘| | 68| 13620] |Kabeitiiie !
10| 74290| |Achse kompl. ZH 1 69| 12240 |Niete Universal 2
11| 62710 |Lagerhaifte-re. ZH 2| [70| 62720 [ ing H 20 2
12| 62700 [Lagerhaife-li, ZH G 2] | 711 (69930)] |Scheibe-Ausgleich 12,6 x 25 % 0.8 Gir, 2
13| 70230 |Rad 180 mm Gi. RLAM 180-88 2 72] 64070] |[Schraube-Halbrund m. Nase M 8 x 45 2
14| 16060] [Radt Gl + HV 2| 7737 69980 |Sch Li K-Gewindel M 5x10 Nl
15| 72320| |Zierkappe-Rad RAM 180-88 2/ | 741 62510 [Scheaube-Linsen M5 x 12 8|
16| 70240| |Gestange-Verstell GAN /ZH 1 751 T1960| |Schraube-Sechskant-Blech 4895 2
17| 62790 |Bolzen-Bund M5 ZH 2| [ 76| 70440 |Schraube-Linsen m. i hsk MBx12 [
18| 62570 |Federschebe B 6 41 [ 771 12270] |Sechskantschraube 5 x 40 1
19| 13890| |Federkeil Asp, 1 78| .(18500)] |Schraube-Sechskant M6 x 12 1
20| 70250| |Messeflansch GAN /ZH 1 79/ 63700{ |Schraube-SechskantM6 x 14 2
21| 70260| |Keiiriemen 8 x 717 LI FON 1| | 801 70430| |Schraube-Sechskant M6 x 110 1
| 22| 65590] |Scheibe-Reib-Messer i Y| [ 811 176500 |Schraube-Sechskant M B x 12 6
23| 19880[ [Messerbalken 48 S Ro. Ben. 1| | 820 135501 |Schraube-Sechskant M 8 x 30 4
24| 60440] |Sicherungsblech MesserRM | V| {7831 36807 |Schraube-Sechskant M 8 x 40 E
25| 19870] |Messerbalken 48 H Ben 1| | 84] 102501 |Scheibe-Beilag A5 [}
26| 65660[ |Beilagscheibe-Messer 1| [ 85] 104301 [Scheibe-Beilag A6 % 2
27| 17660) |Messerschraube 3/8" UNF x 2 1/2 1 86| 13100] |Scheibe-Beilag AB 2
28| 74270 |Achse GANIZH h, kompl, 1] | 87] 13250 Scheibe-Beilag A10 1
29| 74260| |Getriebe GANZH 1| | 88 (13300)| |Scheibe-Zahn AG % 1
30| 70280| Blech-Radabdeckung GAN/ZH Ii. " 83l 13380 [Mutier M5 1
30| 64540( |Blech-Abdeckung re. 1] ] 901 661601 |Mutter M5 seib 10
31| 65510 [Schraube Sechskant 6 x 60 1] 791 133701 |Mutter ME [
‘32| 69820| |Lager-Bundb 122K i 2| | 92! 17360] |Mutter MG selbstsichernd |
33| 68220| |Scheibe-Ausgleich 12 x 24 x 1,0 2 93| 15440] |Mutter-Sperrzahn MG 2
34| 18550| |Scheibe-Ausgleich 12 x 24 x 0,5 2| | 94| 13360] |Mutter M8 selbstsichernd Ei
35 70680 |Zahnrad-Antrieb i kompl. GAN/ZH V[ | 98] 62770 |Mutter-Sperrzahn M8 6
35| 70690| |Zahnrad-Antrieb re. kompl. GAN /ZH 1] 96| 627301 |Mutter-Fligel M8 Plastik 2
36| 72930 |Schaltbigel B, Ergo || 971 €17001 |Mutter-fiach M10 M5 3
"37| 63600] |Sicherungsring A 12 2| 98] 15430] [Mutter-flach M10 seibstsichernds 3
38| 61740| |Scheibe-Ausgleich 16 x 26 x 1,0 4] | eg] ?omoj Scheibe-Beilag 13 x 24 x 2,5 Kunsistoff 1
39) 61360] |Rad-Antrieb 200 mm GL 2] [100] 70410| |Scheibe-Beilag 13 x 40 x 3.0 1
40| 60150] [Sicherungsring A 16 2| [101] 70330| |Rohr-Abstand-Getr. 16 x 1.8 x 35 KunsLGAN 1
41| 70290 |Zierkappe-Antrieb 200 mm GAN/ZH 2| [102] 70460] |Rohr-Schutz Getr. 16 x 1,8 x 202 Kunst GAN 1
42| .(69940)| |Sicherungsscheibe RS 10 - Getriet 1| [103] 731 Bundbuchse Grf GAN 2
43| (T0470)| |Scheibe-Distanz 12,5 x 25 x 4 Getriebe 1] [104] 731 Br. Griff-0 2
44| .(69860)| |Scheibenhaifte-Keiliemen 2] [ 105; 18780] |Sechskantschraube W Bx65 1
45| (69870)| [Scheibe-Druck Keilri heit 1] [106/s72 Seilzug Br. Br.+ Str'm. 1
1 Motorbremse 15sen | 46| 69890| | Aufhangung-Getriebe kompl. ) | R )
i AT sicherung h. GANIZH 4
Bedienungshinweise zur Motorbremse gy s Tal—;ggﬁ mﬁ: " 1
Starten bzw. Abstellen des Motors 49| 62740| |Holsen-Verstell ZH 1
*  Motorbremse losen durch betatigen und festhalten des Schaltbigel el Lo (O) 50| 64080[ |Ring-Distanz 18 x 1,8 x 5.5 1
2. Motor starten 5 Motorbremse fest LB Semadessge i 16 130 I -
2 Wahrend des Mahens ist der Schaltbige! festzuhalten ﬂ =31 fLssclv-Hikie Gevindestange 2 :
< Schaitbagel Fahrantrieb betatigen o e ::,"x'": o -
. m
5  Durch loslassen des Schaltbagels 55| 70310] |Abd: g-Keiln GANIZH 1
(Motorbremse) wird der Motor abgestellt. 56| 60450| |Feder-Schenkel ii. 1
57| 60490| |Feder-Schenkel re. 1




